CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 027, de 14 de ABRIL de 2016

   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO A DESTINAÇÃO DE

SUBVENÇÃO PARA A CAIXA ESCOLAR PIO

JOSÉ DE SOUZA DA ESCOLA ESTADUAL

PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA

NEVES.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência a destinação de subvenção para a Caixa

Escolar Pio José de Souza da Escola Estadual Presidente Tancredo de Almeida

Neves, no valor de R$ 2.000,00, para fins de melhorias na prestação de serviços da

Escola.

 Segue em anexo, Estatuto da Caixa Escolar Pio José de Souza da Escola

Estadual Presidente Tancredo de Almeida Neves.

         Monte Belo, 14 de abril de 2016

NILSON DONIZETTE DA SILVA

Vereador